3.8 Za den splnění závazku zhotovitele dokončit a předat dílo, nebo jeho část se považuje
den uvedený v protokolu o předání a převzetí díla a není-li uveden, pak den podpisu protokolu
objednatelem.

4. CENA DÍLA
4.1 Cena díla uvedeného v čl. 2 této Smlouvy byla dohodnuta v této výši:

> Celková cena bez DPH 489.181,24 Kč  (slovy: Čtyřista osmdesát devět tisíc-jedno
sto osmdesát jedena koruna česká a dvacet čtyři halérů)

> Sazba DPH 21 % 102. 728,06 Kč (slovy: Sto dva tisíce sedm set dvacet osm
korun českých a šest desetin haléře)

> Celková cena včetně DPH 591. 909,30 Kč (slovy: Pět set devadesát jeden tisíc devět
set devět korun českých a třicet haléřů)

Celková cena díly je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející